

単 価 合 意 書

令和8年3月24日に契約した 朝日温海道路 大須戸地区道路その15工事 における
契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）につ
いて、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8年 6月12日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 青木 崇光
受注者	住所	新潟県新潟市西区善久823番地
	氏名	株式会社 廣瀬
		代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		92,600,014	
道路土工						
		式	1		29,409,400	
掘削工						
		式	1		27,306,200	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 7,000m3以上					
		m3	18,000	335.7	6,042,600	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		17,476,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		3,787,600	
法面整形工(ICT)						
		式	1		2,103,200	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I					
		m2	2,200	956	2,103,200	
法面工						
		式	1		43,335,042	
植生工						
		式	1		9,864,800	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上					
		m2	2,200	4,484	9,864,800	
連続繊維補強土工						
		式	1		33,470,242	
連続繊維補強土	t=20cm					
		m2	2,180	11,993	26,144,740	
プレート付アンカー	SD345 D19 L=800 亜鉛メッキ					
		本	1,414	5,070	7,168,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流末処理	VP-50	m	114	1,373	156,522	
排水構造物工		式	1		18,955,172	
集水桝・マンホール工		式	1		770,652	
現場打ち集水桝	MB種 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	9	47,610	428,490	
蓋	S-600-600-t12	枚	9	38,018	342,162	
排水工		式	1		5,363,624	
小段排水	BF-I-B300-L2000	m	756	6,806	5,145,336	
縦排水	BF-B300-L2000 ヲケット付	m	28	7,796	218,288	
防草コンクリート		式	1		12,820,896	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	1,917	6,688	12,820,896	
仮設工		式	1		900,400	
交通管理工		式	1		900,400	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	50	18,008	900,400	
直接工事費		式	1		92,600,014	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		11,971,522	
共通仮設費		式	1		2,775,275	
運搬費		式	1		1,451,052	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,451,052	
技術管理費		式	1		602,610	
システム初期費(ICT)		式	1		544,167	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,443	
現場環境改善費(率計上)		式	1		721,613	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,196,247	
純工事費		式	1		104,571,536	
現場管理費		式	1		31,823,785	
工事原価		式	1		136,395,321	
一般管理費等		式	1		23,824,679	
工事価格		式	1		160,220,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		16,022,000	
工事費計		式	1		176,242,000	